Wyszenski

Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitulum Boransea pro comparatione
 Illis Sicuti dicitur Johannes Gabrielczyk Wyszenski Sanus mente et
 corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia illi Ludovicus
 dicitur Martini Wyszenski Sicuti et ipsi filii Bonifacium suum
 in matrimonium in civitate Wysszki Wyszenski dicitur in Legatione duo
 decem filios ab herede successorem dicitur Leonardus Wyszenski
 ad gratiam Nagroda pendens inter metu illius Fabiani
 seu Sebastiani Wyszenski et suorum dicitur Leonardus Wyszenski raris
 Imperatoris et omnibus ac singulis actibus fructibus redditibus attinentibus
 quibus exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit.
 Quod tam ex parte in hunc actum cum pace p[ro]p[ri]e per illud et
 quod dicitur officio acceptanda dicit et admittit faciem tutam nem
 et emersionem omnimodam omnino p[ro]p[ri]am ab omni impedimen
 to iuris quocumque personam quocumque et remotam per om
 nes personas dicit cavet sub Sannus dicitur dicitur
 papae et edicendis Et coram officio p[ro]sent. in primo sta
 tionis termino peremptoria responsione omnibus in dicitur
 iuris remediis et a factis p[ro]p[ri]is et absentibus et ab omnibus

Wyszenski

Emissio

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitulum Boransea personaliter
 comparatione Illis Stanislaus dicitur Stanislaus Hayno Sanus mente et
 corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. quia illud
 dicitur Gabrielczyk Wyszenski de causa et actione per
 se recognovit ad officio p[ro]sent Rege Ladovisi Georgy Marzurek
 famuli sine licentia testimonialibus susceptione instituta ab in
 teruenient emendiam quod dicitur emittit et lib[er]is factis Boransea
 es dicitur dicitur cessat p[ro]p[ri]a.

Zochowski

Emissio.